令和 2 年 11 月 24 日

学 生 各 位

学生サービス課

「令和 2 年度 学生生活調査」ご協力のお願い

標記について、本学学生を対象に調査対象者 199 名を無作為に抽出して実施します。

調査対象者には、学生サービス課より 11 月 24 日から 11 月 30 日までの期間に直接連絡

し、調査票を学生サービス課学生生活係窓口(大学会館 2 階)でお渡しします。（研究室に所

属する学部４回生以上および大学院生については、調査票を指導教員等宛に送付します。）

本調査の提出期日は、令和 2 年 12 月 15 日(火)としますので、期日までに学生サービス

課学生生活係窓口にご提出くださいますようお願いします。

● 学生生活調査とは、

独立行政法人日本学生支援機構が、全国の学生を対象として、学生生活状況を把握し、学

生生活支援事業の充実に資するため、隔年で実施しています。

 調査の集計結果は、政府における教育政策の実施にかかる資料として使用されるほか、学

生生活に関する調査研究や、報道関係の基礎的資料として活用されています。

 なお、提出された調査票から個人が特定されることはなく、プライバシーは確実に保護さ

れます。

【本件問合せ先(担当)】

学生サービス課 学生生活係

TEL：075-724-7144, 075-724-7147

E-mail：stu_seikatu@jim.kit.ac.jp

file://///jimsrvr05/10_学生サービス課/★学生サービス課/●%20調査・照会・監査/◆%20学外_日本学生支援機構（JASSO）/2006～学生生活調査（隔年）H18～/R02/02_抽出者選定、配布等/依頼状（学生･指導教員宛）/stu_seikatu@jim.kit.ac.jp